zero quilometro, fabricação nacional, para uso na saúde desta Municipalidade, de acordo com proposta 
aprovada pelo FNS – Ministério da Saúde, conforme especificações no anexo II - Resultado 23/01/2019 –
Vencedores Item nº 01 LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI – ME, R$ 
509.800,17 (quinhentos e nove mil oitocentos reais e dezessete centavos) e Item nº 02 VILLE RIO PRETO 
COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA, R$ 153.744,95 (cento e cinquenta e três mil setecentos e 
quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos).
AVISO: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 016/2018 - OBJETO: Aquisição de Veículos e Ambulância, zero 
quilometro, fabricação nacional, para uso na saúde desta Municipalidade, de acordo com proposta aprovada 
pelo FNS – Ministério da Saúde, conforme especificações no anexo II.

[...]

VEICULOS E PEÇAS LTDA, Ficam o adjudicatário convocado a assinar contrato. Prefeita Municipal -
Lucilene Cabreira Garcia Marsola - Macedônia-SP, 01 de Fevereiro de 2019.
AVISO: CONTRATO Nº 004/2019 – VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA,
para item nº 02, valor total de R$ 153.744,95 (cento e cinquenta e três mil setecentos e quarenta e quatro 
reais e noventa e cinco centavos), data de assinatura 04/02/2019.
CONTRATO Nº 005/2019 – LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI –
ME, para item nº 01, valor total de R$ 509.800,17 (quinhentos e nove mil oitocentos reais e dezessete 
centavos), data de assinatura 05/02/2019 – Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Garcia Marsola – 05 de 
Fevereiro de 2019.

Uma publicação: Sábado, dia 09 de Fevereiro de 2019.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.471.

Após quase um mês de com-

[...]

quilometro, fabricação nacional, para uso na saúde desta Municipalidade, conforme convênio com a 
Secretaria de Estado da Saúde, conforme especificações no anexo II - Resultado 24/01/2019 – Vencedor
Item nº 01 J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS – EIRELI - EPP, R$ 137.685,43 (cento e trinta e sete 
mil seiscentos e oitenta e cinco reais e quarenta e três centavos). 
AVISO: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 001/2019 - OBJETO: Aquisição de Ambulância, zero quilometro, 
fabricação nacional, para uso na saúde desta Municipalidade, conforme convênio com a Secretaria de 
Estado da Saúde, conforme especificações no anexo II.

[...]

EQUIPAMENTOS – EIRELI - EPP, Ficam o adjudicatário convocado a assinar contrato. Prefeita Municipal -
Lucilene Cabreira Garcia Marsola - Macedônia-SP, 01 de Fevereiro de 2019.
AVISO: CONTRATO Nº 006/2019 – J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS – EIRELI – EPP, para item 
nº 01, valor de R$ 137.685,43 (cento e trinta e sete mil seiscentos e oitenta e cinco reais e quarenta e três 
centavos), data assinatura 07 de Fevereiro de 2019 – Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Garcia 
Marsola – 07 de Fevereiro de 2019.

Uma publicação: Sábado, dia 09 de Fevereiro de 2019.

à  TEM DANIEL ALVES COMO SÓCIO